PAGE
2

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
  18 июня  2014 г                                                                                           №120
 Об исполнении бюджета района

 за   2013 год.
          В соответствии с п.2 ч.4 ст.24 Устава муниципального района «Оловяннинский район», ст.37 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном районе «Оловяннинский  район», Совет муниципального района «Оловяннинский район»

РЕШИЛ:

       1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Оловяннинского района за   2013 год по доходам в сумме 804401,1 тыс. руб., по расходам в сумме 807504,8 тыс. руб., дефицит в сумме 3103,7 тыс. руб.
       2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального района
«Оловяннинский район»
Председатель Совета                                                                         Н.Н. Бахтин